
HOOCH

DES
RUN

veilige dijken . droge voeten . schoon water

Beslur

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 12 november 2019 met DM-nummer
1583483;

BESLUIT:

ln te stemmen met het voorstel van het UvW-bestuur inzake de opdracht, uitgangspunten en
procesafspraken ter invulling van het vervolgtraject aanpassing belastingstelsel, zoals veruoord in de
UvW-notitie'Opdracht vervolgtraject aanpassing belastingstelsel', waarbij ook de mogelijkheden
worden onderzocht voor gedragsbeïnvloeding buiten de directe belastingheffing om.

Aldus vastgesteld in de bare vergadering van 20 november 2Q19

J.C.H. Haan

J. Goedhart

EEMRAADSCHAP

TICHTSE
LANDEN a

at
I

DM 1594934


